

Vícepráce				
Elektroinstalace				
Zásuvka 230V/16A	ks	1	182,0	182,0
Svítidlo 230V/40W	ks	1	470,0	470,0
Vodič CYKY 3Cx2,5	m	8	31,3	250,4
Elektromontáže	hod			0,0
Instalace zásuvky	ks	1	188,0	188,0
Instalace svítidla	ks	1	429,0	429,0
Oprava elektrorozvodu u prostupu VZT (nepředvídaný stávající kabel v místě bourání)	ks	1	300,0	300,0
Zdravotechnika				
Čerpadlo cirkulační	ks	1	10270,0	10270,0
Tlaková nádoba - expanzka	ks	1	2181,0	2181,0
Výměna čerpadla a tlakové nádoby (práce a spotřební materiál)	ks	1	760,0	760,0
Gastronádoba GN 1/2-100	ks	2	600,0	1200,0
Gastronádoba GN 1/2-150	ks	2	700,0	1400,0
Gastronádoba GN 1/2-200	ks	2	800,0	1600,0
Víko GN 1/2	ks	4	350,0	1400,0
Police ke stolu do varné sestavy (běžná cena 3666 Kč)	ks	1	380,0	380,0
Plech na polici k výtahu	ks	1	207,6	207,6
Vícepráce celkem				21218,0